

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları olarak; yabancı dilde sorgulayan, iletişim kurabilen ve bilgisini yaşama aktarabilen bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktayız.

160 ülkede geçerliliği olan “Cambridge Uluslararası Program”, öğrencilerin özgüven, sorumluluk, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirme ve öğrenme sürecinde aktif olarak yer almalarını sağlayacak şekilde oluşturulmuştur.

Bu sebeple; Kurumumuz olarak “Cambridge Uluslararası Okul” sistemine 2016-2017 eğitim öğretim yılında ilk olarak geçiş yapılmış ve böylece öğrencilerimizin ömür boyu geçerliliği olan diploma almaları hedeflenmiştir. Okulumuz, ilkokulda uluslararası programı başlatan Türkiye’deki ilk özel okul olma farklılığına sahiptir.

Programa, ilk olarak 2015-2016 Eğitim-öğretim yılında online olarak başvuru yapılmıştır. Kabul edilen başvurumuzun ardından, CIE müfettişi tarafından okulumuz denetlenmiş ve kayıt hakkı kazanmıştır. Ardından, Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığından müfredatın onayı alınarak 2016-2017 eğitim-öğretim yılında program uygulamaya konulmuştur.

Programa geçiş amacımız; her öğrencinin kendine olan güvenini beslemek, ihtiyacına yönelik eğitim desteği vermek, öğrenme ve yaratıcı olma tutkusu aşılacak, güncel konularda merak ve araştırma duygularını cesaretlendirmektir. Böylece daha iyi bir gelecek için dünyamızı şekillendirmelerine yardımcı olmaktır. Bu anlamda program İngilizce dilinde geniş bir yelpaze sunmakta ve disiplinler arası yabancı dil kullanımına imkan vermektedir.

Cambridge Uluslararası Programının ölçme ve değerlendirilmesi iki türlü yapılmaktadır. İlki ‘Progression’ test adı verilen ara değerlendirmeler, ikincisi müfredatı tamamlayan öğrenciler için ‘Checkpoint’ adı verilen diploma sınavıdır. Diploma sınavları; Cambridge/İngiltere sınav merkezinden gönderilmekte, okulumuzda uygulandıktan sonra değerlendirme için Cambridge/İngiltere’ye geri gönderilmektedir. Yapılan değerlendirmeler okuma, yazma ve dinleme becerilerini kapsamaktadır. Değerlendirme sonucu her öğrenci için ayrı ayrı gelen raporlar uluslararası diploma niteliği taşımaktadır.

“Cambridge Uluslararası Program” ile hedeflediğimiz başarı sonrasında, öğrencilerimize Amerika, İngiltere, Avustralya, Kanada ve ötesinde dünyanın en iyi üniversitelerinin kapısı açılmaktadır.